DPE
1/
03
 -
20
20
1
S

0
Débitmètre à rotor Modèle DPE
Code de commande (exemple: DPE-1105 G4 F300)
Avec raccords taraudés Electronique
Sortie fréquence
..F300 = Sortie fréquence, connecteur M12 x 1
..F320 = Diviseur fréquence 1: 2, connecteur M12 x 1
..F340 = Diviseur fréquence 1: 4, connecteur M12 x 1
..F390 = Diviseur fréquence 1...1/128, connecteur M12x 1
Sortie analogique
..L303 = Sortie 0-20 mA, 3 fils, M12 x 1 connecteur
..L342 = Sortie 4-20 mA, 2 fils, M12 x 1 connecteur
..L343 = Sortie 4-20 mA, 3 fils, M12 x 1 connecteur
..L442 = Sortie 4-20 mA, 2 fils, connecteur DIN 43 650
Electronique compacte*
..C30R = Affichage LED, 2 x collecteur ouvert,
PNP, connecteur M12 x 1
..C30M = Affichage LED, 2 x collecteur ouvert,
 NPN, connecteur M12 x 1
..C34P = Affichage LED, 4-20 mA, 1 x collecteur ouvert PNP,
connecteur M12 x 1
..C34N = Affichage LED, 4-20 mA, 1 x collecteur ouvert NPN,
connecteur M12 x 1
Compteur électronique
..E34R = LCD, 0(4)-20 mA, 2 x relais
Doseur électronique
..G34R = LCD, 0(4)-20 mA, 2 x relais
Plage de mesure
maxi 3 m/s
Débit
maxi  env.
10 m/s
Modèle Raccord
[l/min
eau]
Fréquence
env. [Hz]
de  l'EM
[l/min
eau]
Matière
laiton
Matière
acier inox
Standard
taraudage
Spécial
taraudage
5-30 80 100 DPE-1105.. DPE-1205.. ..G4.. = G ½ ..N4.. = ½ NPT
10-50 80 180 DPE-1110.. DPE-1210.. ..G5.. = G ¾ ..N5.. = ¾ NPT
20-80 65 230 DPE-1115.. DPE-1215.. ..G6.. = G 1 ..N6.. = 1 NPT
25-250 140 600 DPE-1120.. DPE-1220.. ..G8.. = G 1 ½ ..N8.. = 1 ½ NPT
30-350 135 1000 DPE-1125.. DPE-1225.. ..G9.. = G 2 ..N9.. = 2 NPT
50-750 110 1600 DPE-1130.. DPE-1230.. ..GB.. = G 3 ..NB.. = 3 NPT
avec raccord à souder
non disponible avec compacte / électronique ADI